РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                        ПРОЕКТ                                               ст. Хомутовская

О введении моратория на проведение

ярмарочных мероприятий на территории

Хомутовского сельского поселения
На основании указаний Департамента потребительского рынка Ростовской области №21/1279 от 11.06.2013г. «О введении моратория на проведение ярмарочных мероприятий на период до 1 августа 2013 года» и Письма Администрации Кагальницкого района Ростовской области №741 от 13.06.2013г. «О безусловном исполнении указаний Департамента потребительского рынка Ростовской области от 11.06.2013г. №21/1279, в целях создания необходимых условий для обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Хомутовского сельского поселения, в рамках реализации комплекса экстренных мер по локализации вспышки энтеровирусной инфекции в г. Ростов-на-Дону, а также проведения первоочередных мероприятий по профилактике заболевания и недопущению заноса в другие территории Ростовской области, Администрация Хомутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести мораторий на проведение ярмарочных мероприятий на территории Хомутовского сельского поселения на период до 1 августа 2013 года.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хомутовского

сельского поселения                                                         Л.Н.Ковалевская